
Uchwała nr 13/2024 

Rady Nadzorczej 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia programu 

„Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Dostępne Mieszkanie. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

Paragraf 1. 

W załączniku do uchwały nr 5/2022 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Dostępne 

mieszkanie, zmienionej uchwałą nr 3/2023 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 31 stycznia 2023 r. 

oraz uchwałą nr 20/2023 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 30 listopada 2023 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) paragraf 5. „Okres wdrażania” otrzymuje brzmienie: 

„1. Program realizowany będzie w latach 2022-2026. 

2. Zawieranie umów z beneficjentami odbywać się będzie do dnia 31.12.2026 r., 

jednak nie dłużej niż do wyczerpania budżetu Programu.”; 

2) w załączniku do programu „Sposób składania wniosków i ich rozpatrywanie” ustęp 6 

otrzymuje brzmienie: 

„6. Wnioski w ogłoszonym naborze można składać do dnia 31.12.2025 r.”. 

Paragraf 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


